دوشنبه دوازدهم مرداد ۱۳۸۸ - سوم آگوست ۲۰۰۹

ادامه یافتن اعتراضات شبانه در خیابانهای اصلی تهران

بنابه گزارشات رسیده از تهران، اعتراضات شبانه علاوه بر بام منازل، کوچه ها، خیابانهای فرعی در خیابانهای اصلی شهر هم ادامه یافت. مردم در خیابان ولی عصر و ونک و هفت تیر همچنان به صورت پراکنده حضور دارند و از ساعت ۲۲:۰۰ مانند هر شب شروع به سر دادن شعار الله اکبر و مرگ بر دیکتاتور کرده اند.

فروشنده ها و رانندگان نیز با مردم که در خیابانها اعتراضات شبانه را ادامه می دادند همراهی می کردند. همچنین مردم تهران پارس، آزادی، هفت حوض، صادقیه، ستارخان، گیشا، شریعتی، ونک، هفت تیر، مطهری، تجریش، میرداماد، پونک، سپیدخندان، شهرک غرب، تهران پارس از ساعت ۲۲:۰۰ تا ۲۲:۳۰ شعار الله اکبر را در پشت بام ها و کوچه ها سر دادند. شدت اعتراضات در ونک، پونک، شهرک غرب بیشتر از دیگر نقاط تهران بود. فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران - ۱۲ مرداد ۱۳۸۸ برابر با ۰۳ آگوست ۲۰۰۹

اطلاعیه سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران درباره محاکمه غیرقانونی معترضان به نتایج انتخابات اخیر

پایگاه اطلاع رسانی سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران: بعد از برگزاری دادگاه غیرقانونی و نمایشی عده ای از معترضان به نتایج انتخابات اخیر که موجب رسوا شدن هر چه بیشتر کودتاچیان شد سازمان در اطلاعیه ای ضمن تاکید بر غیرقانونی بودن این محاکمه فرجام آن را سقوط کشور دانست.